
OBECNÍ ÚŘao UHŘICE, Uhřice č.84,768 33 Morkovice-SlíŽany

Hlášení místním rozhlasem 2.1'0' 2013 v 19 .hodin 2x

U
Dávámtímto na vědomí, že zítra3'IO.2013 nebude přítomna ing.Kupková Gabriela na oU
v Uhřicích z důvodu účasti na školení ve Z\íně

2l Y pátek 4.IO 2OI3 budou umístěny v obci 2 kontejnery na zelený odpad , z toho 1 na

parkovišti před prodejnou potravin a druhý naHrázi _ prostranství vedle garáží. Do

tonteinerrldávejte jenzelený odpad, větve vedle kontejneru.Tyto kontejnery budou

vryezeny v pondělí 7.I0.20I3 v dopoledních hodinách.

3/ Během posledních 14 dní se vyskýly v obci problémy s venkovním veřejném osvětlení-

zhášení světel' PřestoŽe se pracuje na odstranění závady, nepodařilo se k dnešnímu dni zjistit

příčinu závady-vypínání světel a problémy přetrvávají . Prosím Vás tímto o sttpení' zítra se

bude pokračovat S opravou.

4/ Dnes 2.IO.I3 byla zjištěna porucha zaŤízení nautily na vodovodu. Z tohoto důvodu muselo

dojít k omezeníaóaavty pitné vody. oprava na vodovodu se bude provádět zitra3.I0.I3 .

gjhem dne bude pŤiveieiacisterna 
' 

pit''or'' vodou a přistavena na parkovišti před hasiěskou

zbrojnicí.
Děkuji za pochopení vzniklých nepříznivých situací'

Bartošíková Miroslava
starostka obce


